Processo Administrativo n° 12/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024 

CONTRATANTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR  

OBJETO  
Aquisição de 02 (dois) notebooks para uso da Câmara Municipal de Palmital-PR. 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO 
R$17.962,46 (dezessete mil, novecentos e sessenta e dois reais e quarenta e seis 
centavos) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor preço  

LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS  
Da data da publicação até o dia 27/05/2024 
Horário: até as 17h30min  

FORMA DE ENVIO DE PROPOSTAS 
Presencialmente, mediante protocolo na secretaria da Câmara Municipal de Palmital,

[...]

Qualidade construtiva que garanta resistência e 
proteção efetiva para o equipamento; Deve possuir 
alça de transporte curta (manual) e longa (para 
carregar no ombro). 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO R$ 17.962,46 

1.3 O valor máximo da presente contratação é R$17.962,46 (dezessete mil, novecentos e 

sessenta e dois reais e quarenta e seis centavos). 
1.4 Os itens a serem fornecidos devem observar as especificações e os quantitativos 

estimados no Anexo I – Termo de Referência. 
1.5 O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO, observadas as exigências contidas